Республика Калмыкия

Первомайское сельское муниципальное образование

Республики Калмыкия

Собрание депутатов

Первомайского  сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
                                                   РЕШЕНИЕ
17 сентября   2012 года                               № 15                         п. Первомайский

 О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Первомайского

СМО Республики Калмыкия

№ 26 от 30.11.2010 года

« Об установлении ставок земельного налога,

порядка и сроков его уплаты».

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Первомайского СМО Республики Калмыкия, Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования

Р Е Ш И ЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 26 от 30.11.2010 года  « Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков его уплаты» следующие изменения:
- подпункт 2 пункта 10 считать утратившим силу.

2. Пункт 10  читать в следующей редакции:
« Освобождаются от налогообложения:

-муниципальные учреждения, полностью финансируемые из  бюджета Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

4. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов Первомайского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия: ____________________В.В.Эмгеев.